
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAC.U.C. SANTA MARIA DEL CEDRO - TORTORAComuni AssociatiComune di Santa Maria del Cedro, Comune di Tortora
Sede: Via Nazionale, 16 - 87020 - SANTA MARIA DEL CEDRO (CS)- pec: areatecnica@comune.santamariadelcedro.cs.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile2016, n. 50
Valutazione Offerta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

Oggetto
AFFIDAMENTO CONGIUNTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA,COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE,PREVIA ACQUISIZIONE DEL "PROGETTO DEFINITIVO" "DEMOLIZIONE ERICOSTRUZIONE MENSA SCOLASTICA". CUP G26F22000140006,- CIG:9694528197. COMUNE

CIG 9694528197
CUP G26F22000140006
Importo di gara € 580.000,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Struttura proponente Comune di Santa Maria del Cedro
Modalità TELEMATICA

PREMESSO
Che, con verbale n. 1, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina delladocumentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il possesso da parte deiconcorrenti dei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorsoistruttorio, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazionemancante;
che a tal fine, con nota prot. n. 235 del 24.05.2023, i concorrenti ammessi con riserva alla gara sono statiinvitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativaprevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazionemancante;
che, come risulta dal verbale del Seggio di gara ha verificato la seguente situazione dei concorrentiinizialmente ammessi con riserva:



Partecipante Data e ora diarrivo Protocollo Offerta
Uniedil S.R.L. 25/05/202317:41 n. 246 del25/05/2023 AMMESSA

BRUZIA SRL 25/05/202316:58 n. 245 del25/05/2023 AMMESSA

ARCANA SRL 26/05/202308:28 n. 252 del26/05/2023 AMMESSA

C.R.G. COSTRUZIONI SRL 25/05/202318:19 n. 247 del25/05/2023 AMMESSA

Che il Seggio di gara ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentatedalle candidate ammesse, con il seguente esito:

Partecipante Valutazione
Uniedil S.R.L.
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

BRUZIA SRL
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

ARCANA SRL
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

C.R.G. COSTRUZIONI SRL
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Ammessa al prosieguo

CIO’ PREMESSO
In data 9/6/2023 alle ore 16:00, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazionidi gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.Viste le schede dei commissari per l’attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo perogni singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

Concorrente Punteggio
Uniedil S.R.L. 53.75
BRUZIA SRL 57.333
ARCANA SRL 62.167
C.R.G. COSTRUZIONI SRL 58.417



Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, ilPresidente comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data dellaseduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.
Alle ore 20:00 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.
Letto, confermato e sottoscritto.

Il PresidenteIng. Claudio ADDUCI
___________________________________________

Il ComponenteIng. Mirko TUCCI
______________________________________________

Il ComponenteIng. Salvatore MODESTO
______________________________________________


